זו השאלה המרכזית הנדרשת להכרעה בגזר דין זה.

2. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

אישומים ראשון, שני ושמיני:

א. פגיעה בפרטיות, עבירה לפי סעיף 2(4) יחד עם סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות,

תשמ"א – 1981 (להלן: "החוק הגנת הפרטיות").

אישומים שלישי – שביעי, תשיעי, עשירי:

## בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 13-09-33837 מדינת ישראל נ' כהן

א. פרסום לשון הרע, עבירה לפי סעיף 6 יחד עם סעיפים 1(1) ו- 2(1) לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965.

אישום אחד עשר:

א. פרסום לשון הרע, עבירה לפי סעיף 6 יחד עם סעיפים 1(1) ו- 2(1) לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965.

ב. הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז 1977.

3. על-פי המתואר בחלק הכללי שבכתב האישום המתוקן, במהלך התקופה הרלוונטית לכתב האישום, העלה הנאשם לאתרים שונים באינטרנט, תמונות פורנוגרפיות פיקטיביות שערך באמצעות תוכנת פוטושופ, תוך הדבקת פרצופן של המתלוננת י.ש ואחותה הקטינה, ד.ש, לתמונות הפורנוגרפיות, ללא ידיעתן וללא הסכמתן, לעיתים תוך חשיפת זהות המופיעות בהן כביכול וזאת בין היתר לצורך גירוי המיני.

אם יופקד חלק מן הסכום, יחולק בין המתלוננות בהתאם לחלקו היחסי כמפורט לעיל.

ה. חילוט כל האמצעים הטכנולוגיים אשר שימשו את הנאשם לביצוע המעשים, קרי מחשבו האישי, מכשיר הטלפון הנייד ומכשיר פלייסטיישן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשע"ה, 02 יוני 2015, בנוכחות הצדדים.

ד"ר עמי קובו, סגן נשיאה